Zavod na kole ¢kovych lyzich Kruslov 2014
Oficialni vysledkova listina

Misto konani: Kruslov
Datum konani: 23/08/2014

Kategorie: StarSi dorostenky (1997 - 1998)
Roénik Zemé Oddil

Pof. St. €. PFijmeni Jméno

StarSi dorostenky
Kolo 1 Kolo 2 Cilovy €éas Zpozdéni

1. 66 KREUZIGEROVA Tereza
2.64 HANUSOVA Dominika
3.63 STANKOVA Zuzana
4.65 SVARCOVA Barbora

60 JANATOVA Kate fina

61 BERANOVA Tereza

23/08/2014 14:23:51

1997 CZE
1998 CZE
1997 CZE
1997 CZE
1997 CZE
1998 CZE

SOSY Sokol Stachy

LSK Lomnice nad Popelkou
LSK Lomnice nad Popelkou
Olfin Car Vella Trutnov
CKS SKI Jilemnice

Olfin Car Vella Trutnov

1
SPORTSOFT
TIRING

00:16:51.4 00:34:38.5 00:53:07.0 00:00:00.0
00:16:55.4 00:35:47.9 00:55:13.8 00:02:06.8
00:17:49.1 00:36:40.9 00:56:05.4 00:02:58.4
00:20:05.4 00:41:32.3 01:03:35.0 00:10:28.0
DNS
DNS
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